20-37781425-9, para prestar el servicio de difusión del destino turístico en medio de comunicación 
"Descubrí tu Destino" a través de 12 salidas diarias por mes en radio+web y banner medium rectangle 
para el sitio web www.descubritudestino.com, por un monto mensual de $ 165.000 (pesos ciento 
sesenta y cinco mil) haciendo un monto total de $ 990.000 (pesos novecientos noventa mil), 
desde el 01 de enero al 30 de junio de 2026, de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida